Выписка

из Протокола № 2014/08/21

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 21 августа 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. О прекращении членства в НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Корниенко Денис Владимирович Московская обл., г. Королев 501814441803 ИП

2 Хачина Татьяна Владимировна Московская обл., г. Звенигород 770104101945 ИП

3 Марков Дмитрий Валентинович г. Смоленск 673105310415 Смоленская ТПП

2. Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих оценщиков:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Шумкин Алексей Сергеевич ОАО "НЭО Центр" Москва 771618372208 797

2 Кислова Людмила Владимировна ООО "ФандОценка" Москва 772728781808 108

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства

в НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Михайленко Андрей

Владимирович

ООО "Волгодонская

АЭС-Сервис"
Ростовская область 614305677936 1242

Плановая проверка 3 кв. 2014г.

не закрыта; долг за 2013г.-

10 800 руб. и за 2014г.-12 000

руб.; отсутствует реестр за

2013г.

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов